○○ ○○様

いつもお世話になりありがとうございます。

お待たせいたしました。

下記の通り、贈り先様への3種類のお品のご提案をさせて頂きます。

ご検討の上、購入ご希望商品をお選び下さいませ。

①商品名「ため息が出るほど美しいブックマーク」

商品代（税込） 6,825円

ご提案手数料（6,825×35％）2, 388円

送料（税込）735円

【合計お支払い金額】6,825＋2,388＋735＝9,948円

★商品のお薦めポイント★

「卓上の芸術品・シルバーウェアの代名詞」という異名を持つ、フランスの有

名ブランドより、イチョウをモチーフにした美しいブックマーク（しおり）を

ご提案いたします。「文化度が極めて高い」贈り先様にこそぴったりな、上質

な逸品です。このブランドのブックマークは多種ございますが、このお品はフ

リンジの色合い・美しさが抜きんでており、お取扱店が限られています。心の

こもったギフトには最適ではないでしょうか。本やノートにはさんだ際の、抜

群の使い心地や美しさも、実際手にとって実証済みでございます。お礼の気持

ちをこめるにふさわしい、コンパクトで上質なギフトです。

②商品名「リピーター続出の高級ハンドクリーム」

商品代（税込）＝5,250円

ご提案手数料（5,250×35％）1,837円

送料（税込）735円

【合計お支払い金額】  5,250＋1,837＋735＝ 7,822円

★商品のお薦めポイント★

自社農園にて植物を栽培、無農薬有機農法を採用し、スキンケアに絶大な定評

のあるオーストラリアの有名ブランドより、大人気の高級ハンドクリームをお

選びいたしました。自社農園で育てられたハーブや花々、世界中から集められ

た自然成分を配合した、エイジングケアとしてもお勧めの逸品です。ハンドク

リーム独特の「べたつき感」が全くなく、香りもクセがないので、男性にもフ

ァンが多いとか。日頃、皮の細工がご趣味の贈り先様にとって、お手元のケア

も気になる部分ではないでしょうか。また、いつも地元の果物やお野菜で○○

様の健康を願ってくださる贈り先様に対して、（形に残るお品のご提案と共に）

ご自分ではなかなか購入されないかもしれない「ちょっぴり贅沢な消耗品」の

ご提案も、ひとつ加えてみた次第です。気持ちのご負担にならないオシャレな

ギフトは、きっと毎日楽しくお使いいただけることだと思います・・・！

③商品名「シックでエレガント♪上質な小銭入れ（ネイビーブルー） 」

商品代（税込）7,350円

ご提案手数料（7,350×35％）2,572円

送料（税込）735円

【合計お支払い金額】  7,350＋2,572＋735＝ 10,657円

★商品のお薦めポイント★

国内高級セレクトショップより、使いやすさが人気の小銭入れをご提案いたし

ます。お色は、パールの混じった品のあるネイビーブルーをお選びいたしまし

た。落着きの中にも華やかさが含まれているお色ですので、ファッションやシ

ーンを問わずお使い頂けると思います。上質な皮、独特のキュートなフォー

ム・・・、巷ではなかなかお目にかかれない逸品です。特に、開けた際の広い

間口が、年配の女性に定評があるとのこと。小さめのバッグをお使いになる際

のワンポイントとして、エレガントな大人の女性にぴったりです。女性は、小

さな小物は、いくつあっても嬉しいもの♪現在お独りでお住まいの贈り先様へ、

ちょっぴり気持ちが華やぐオシャレなギフトはいかがでしょうか？

【今後のお取引の流れ】

① 3種のお品の中よりご注文商品をお選び頂き、その旨をメールにてご連絡下さいませ。

 ※全てショップにてお取り置きさせて頂いておりますので、可能な限りお早目のご

連絡をお願いいたします。

 ※直筆のお便りの同梱をご希望の際は、その旨をお知らせ下さり、当方までお便り

を送付くださいませ。

                   ↓

② ご注文決定された商品の【合計お支払い金額】を、下記口座にご入金頂きますよう

お願い致します。

★ご入金口座

      三井住友銀行

      豊中支店（店番号 １５４）

      普通預金

      口座番号 ７１２３０６９

      口座名義 ノリコ スタイル ザ ギフト

※恐れ入りますが、お振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします

                      ↓

② ご入金確認ができ次第、商品の発注手続きをさせて頂きます。

                      ↓

③ 贈り先様にギフトが到着します！

・・・以上の流れでございます。

どうぞよろしくお願いいたします。